
Wydarzenia
Poniedziałek, 25 lipca 2022

Tydzień Pozytywnych Inicjatyw już wkrótce w
Gorlicach

Stowarzyszenie Ponad Ograniczeniami już po raz dziewiąty przeprowadzi w naszym mieście
szereg wydarzeń w ramach Tygodnia Pozytywnych Inicjatyw. W tym roku projekt
zrealizowany zostanie od 25 do 31 lipca na terenie Miejskiego Zespołu Szkół nr 5 w
Gorlicach.

Codziennie od poniedziałku do piątku, w godzinach 10.30 – 12.30 oraz 15.30 – 18.30
odbywać się będą różne zajęcia i atrakcje dla dzieci i młodzieży (sportowe, artystyczne,
animacje, dmuchaniec, trampolina, warsztaty, itd.). Wieczorami, od godziny 19.30 będzie
prowadzony Klub Młodzieżowy Kontrast.

Nie zabraknie też ciekawych wydarzeń, dostępnych dla wszystkich, także tych starszych,
którzy będą mogli wziąć udział w Gorlicjadzie, pikniku czy Wieczorze Piosenki
Chrześcijańskiej. Seniorzy będą mogli skorzystać z bezpłatnej pomocy w pracach domowych,
tj. trzepanie dywanów, sprzątanie mieszkań czy mycie okien.

Prowadzona będzie również kampania profilaktyczna „No promil-No problem” oraz różne
warsztaty i pogadanki w temacie profilaktyki uzależnień.

Harmonogram TPI:

Poniedziałek - 16:00: Zawody sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzieży (we współpracy
z Akademią Sportu).
Wtorek -  16:00: Turbo Kozak: indywidualny konkurs umiejętności piłkarskich dla dzieci i
młodzieży.
Środa -  16:00: Panoo -  gra terenowa dla dzieci i  młodzieży.
Czwartek -  16:00: Gorlicjada -  gra miejska dla dzieci,  młodzieży i  całej  rodziny (ZAPISY).
Piątek -  16:00 Gambit TPI:  turniej  szachowy dla młodzieży (ZAPISY) + planszówki.
Sobota:
10:00: Wspólne sprzątanie miasta (Park miejski i  centrum).
19:30: Wieczór piosenki chrześcijańskiej  – Orkiestra EWZ.
Niedziela – 16:00: Piknik rodzinny.

Na niektóre wydarzenia, takie jak Turniej szachowy czy Gra miejska Gorlicjada obowiązują
wcześniejsze zapisy.

GAMBIT TPI – Turniej  szachowy
Osoba kontaktowa: Grzegorz, tel.:  697 266 321, email:  kontakt@ponadograniczeniami.org



GORLICJADA – gra miejska
Osoba kontaktowa: Tatiana, tel.:  609 486 122, lub email:
kontakt@ponadograniczeniami.org

Więcej informacji na bieżąco pojawia się na stronie Stowarzyszenia Ponad Ograniczeniami na
Facebooku: https://www.facebook.com/ponadograniczeniami

Oficjalne wydarzenie na Facebooku

Bezpłatny wstęp na wszystkie wydarzenia.

Wszystkich serdecznie zapraszamy!

Organizatorem akcji jest Stowarzyszenie Ponad Ograniczeniami. Głównymi partnerami i
sponsorami są: Ewangeliczna Wspólnota Zielonoświątkowa w Gorlicach oraz Miasto Gorlice.
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